РЕШЕНИЕ

ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Резолютивная часть
14 марта 2018 года

                                 Дело №2-9-76/2018
                                                                                                    №02-0076/9/2018
Мировой судья судебного участка №9 Киевского судебного района города Симферополь (г.Симферополь, ул.Киевская, 55/2, кабинет №55) Проценко Т.А.,

с участием секретаря судебного заседания Лукьяненко Ю.А.,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по исковому заявлению Муниципального казенного учреждения Департамента труда и социальной защиты населения администрации города Симферополя к Розенкович Елене Олеговне о взыскании денежных средств,
руководствуясь статьями 194 – 199 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации, мировой судья -

решил:

исковое заявление Муниципального казенного учреждения Департамент труда и социальной защиты населения администрации г.Симферополя к Розенкович Елене Олеговне о взыскании денежных средств, – удовлетворить.
Взыскать с Розенкович Елены Олеговны, *** года рождения, уроженки ***, зарегистрированной по адресу: ***, в пользу Муниципального казенного учреждения Департамент труда и социальной защиты населения администрации г.Симферополя сумму переплаты государственной социальной помощи за период с 01 февраля 2016 года по 31 марта 2016 года в размере 6218 (шесть тысяч двести восемнадцать) рублей 60 копеек, перечислив их на следующие реквизиты: р/с **, ИНН ***, КПП ***, ОГРН ***, ОКТМО ***, БИК ***, ОКПО ***, получатель - Департамент труда и социальной защиты населения администрации г.Симферополя (УФК по РК), л/с***, назначение платежа: КБК ***.
Разъяснить право лиц, участвующих в деле, их представителей на подачу заявления о составлении мотивированного решения суда, которое может быть подано в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании, и в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Решение может быть обжаловано в Киевский районный суд                                      г.Симферополь Республики Крым в течение месяца со дня его принятия путем подачи жалобы через судебный участок №9 Киевского судебного района г.Симферополь.

Мировой судья                                                                            Т.А. Проценко